
Mateřská škola, Most, Lidická 44, příspěvková organizace

pobočka Most 43401,
J. Průchy 1915

Up Česká republika s.r.o.
Simona Ondrejková

Váš dopis značky/ze dne Naše značka Vyřizuje/linka
Šindelářová/xxxxxxxx

Dne
20.11.2018

Věc: Objednávka č. 22
Dodávka poukázek UNIŠEK+FKSP

Dobrý den, paní Ondrejková,

objednávám u vás kupony UNIŠEK+FKSP pro 184 zaměstnanců dle smlouvy uzavřené dne 8. 10.2014
se zvláštním ujednáním: "Prodej bez poplatků. Manipulační a minimální poplatek nebude účtován."
Požadujeme 30 kuponů v nominální hodnotě 100,- Kč v jedné šekové knížce, tudíž požadujeme dodat
184 šekových knížek s 30ti kup ony, tj.:
184 ks x 3.000,- Kč = 552.000,- Kč čili 100,- Kč x 5.520 kuponů = 552.000,- Kč vč. DPH.

Fakturační adresa
Mateřská škola, Most, Lidická 44, příspěvková organizace
Lidická 44
43401 Most

Děkuji za spolupráci.

Bc. Milada Kmínková
ředitelka

Smluvní podmínky objednávky:

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství a
udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., a ke zveřejnění bez stanovení
jakýchkoliv dalších podmínek.

Tato objednávka podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv). Smluvní strany se dohodly, že objednávku v souladu s tímto zákonem uveřejní objednatel, a to
nejpozději do 20 pracovních dnů od podpisu. smlouvy. V případě nesplnění tohoto ujednání může
uveřejnit smlouvu v registru dodavatel.

Po uveřejnění v registru smluv obdrží dodavatel elektronickou poštou od objednatele potvrzení z
registru smluv. Potvrzení obsahuje metadata, je ve formátu .pdf, označeno uznávanou elektronickou
značkou a opatřeno kvalifikovaným časovým razítkem.

Tato objednávka nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.



JEDNO POTVRZENÉ VYHOTOVENÍ OBJEDNÁVKY VRAŤTE OBRATEM ZPĚT.

NA FAKTUŘE UVÁDĚJTE ČíSLO NAŠí OBJEDNÁVKY.

Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem objednávky před podpisem podrobně seznámily, a že tato
odpovídá jejich svobodné vůli. Na důkaz toho připojují své podpisy.

PODPISY SMLUVNÍCH STRAN

I. OBJEDNATEL: ll. DODAVATEL:

Bc. Milada Kmínková

ředitelka Mateřské školy, Most, Lidická 44,

příspěvkové organizace

Simona Ondrejková

vedoucí obchodního zastoupení

Up Česká republika s.r.o.

Dne: 20. 11. 2018 Dne: 20. 11. 2018



f'

D

OBCHODNÍ SMLOUVA.
uzavřená dle § 1746 odst. 2 zák. č. 8912012 Sb., občanského zákoníku,

v platném znění (dále jen "smlouva")
Kód klienta:

Firma / jméno a příjmení:

Sídlo / fakturační adresa:

WWW:

(dále jen ,,klient") na straně jedné a:

Údaje pro doručování (vyplnit, pokud se liši od identifikačnicn údajů klienta)

Město/obec:

. ~ . () ~ Vl~~:Jí? i.~. ..,.' , . "'" --: r~I::-, ~'" ""iC . ~~' ,., , .z' t .,,e •• '}&r.;ftIJ:}:,lJ:.·c;.f;,\ ,',~, .' "-- . . I. ,'1t~ as upce: ~- ~- Tkf.,:t, .. 'J'''f__'~'''-" .,,~' ' __, .~.' '.
zastupující na základě plné moci společnost:
Le Cheque Déjeuner s. r. 0.1 Zelený pruh 1560/99114000 Praha 41 IČ: 62913671 I DIČ: CZ629l3671
bankovní spojení: Česká spořitelna, a. S., Praha I číslo účtu: 59942/0800
telefon: 2 i 1 I fax: OU 3"'1 I www.seky.cz I www.mujsek.cz
zapsanou v obch. rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddílu C, vložce Č. 35300
(dále jen "CRD") na straně druhé uzavírají následující smlouvu:

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ
Benefitní poukázky Chéque Déjeuner (dále jen "poukázky") slouží jako účinný nástroj motivace pracovníků v oblasti zaměstnaneckého stravování, volného času, vzdělávání,
zdravotní péče, cestování a dalších činnosti podporujících produktivitu práce, zdravotní stav zaměstnanců, práci s lidskými zdroji a sociální soudržnost společnosti.

2. PŘEDMĚT SMLOUVY
Předmětem smlouvy je závazek CHD poskytovat klientovi na základě klientem řádně vyplněné a ze strany CHD přijaté objednávky, poukázky na zboží/služby v nominálních
hodnotách a v množství, které si klient zvolil, a závazek klienta za-tyto poukázky zaplatit dohodnutou cenu. Rozsah poskytovaných služeb CHD a vzájemné závazky CHD a klienta
upravuje tato smlouva spolu s všeobecnými obchodními podmínkami a ceníkem služeb, které jsou nedílnou součástí této smlouvy,

3. CENOVÁUJEDNÁNÍ
3,1, Cena poukázek je stanovena jejich nominální hodnotou, poplatky za služby CHD (dále jen "poplatky") uvedenými v platném ceníku služeb a DPH z poplatků dle platných právních'

předpisů.' . ',',

',:
',,;

'groUpe
c h e q u e d e ie u n e r

~,cj3.,." Le Cheque Déjeuner s.r.o.] Zelenfpruh 1560/99114000 Praha 4 •
telefon: !Shl I fax: 1 • k 1 I e-rnail: kJientske@seky.cz Iweb: www,seky.cz I-Ie: 62913671

Kód dokumentu: SSK·A40ľ



, ":'?",

i
j lít :"',
l .:t~.~·h_, .~:~ J

~3.2. fiij~ípi!iil>j.e.<;Inávky zestrany CHD se rozumí vystavení daňového dokladu. Daňovým dokl~dem se rozumí faktura v případě bezhotovostního platebního styku nebo příjmový doklad
v;' aděplatby v hotovosti pří odběru poukázek, přičemž způsob platby je určen. ua-základě dohody mezi CHD a klientem. V případě bezhotovostního platebního styku je splatnost
" v: ditil'ovém dokladu, v případě platby v hotovosti je splatnost určena dnem Odběru poukázek. Daňový doklad bude zaslán na doručovací adresu klie~ta nebo předán osobně

l~' ~ . adě-platby v hotovosti při odběru poukázek. V případě souhlasu klienta bude daňový doklad 'zasílán elektronickou cestou (viz údaje o doručování). Obsahem daňového dokladu
"'1e zejména cena za poukázky, provize, poplatky a příslušná DPH z poplatků. .

. 3.3. Při prodlení klienta s úhradou ceny za objednané poukázky a služby je CHD oprávněn účtovat klientovi smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý započatý den
.'.' 'prodlení . .
~.4:'CIill je 'oprávněna měnit poplatky vždy k lednu nového roku o míru inflace, které bylo dosaženo v České republice v předcházejícímkalendářnim roce. Pro určení míry inflace je
. určující příslušný index, který bude zveřejněn Českým statistickým úřadem. Ke zvýšení poplatků podle tohoto článku může. dojít prvně počínaje měsícem následujícím po vyhlášení

indexu změny spotřebitelských cen v roce následujícím po roce, kdy byla podepsána tato smlouva, Informace" změnách' podmínek je uveřejněna vždy jeden měsíc před zahájením
účinnosti na internetových stránkách CHD. . .. . .

'.:..

4.,3.
4.4.
4.5.

PRÁ VAA POVINNOSTI CHD
CHD se zavazuje umožnit uplatnění poukázek za nákup zboží/služeb v oblasti zaměstnaneckého stravování, volného času, vzdělávání, zdravotní péče, cestováni a dalších vymezených
činnostech u svých smluvních partneru. .' - .
CHD je povinna dodat klientovi požadované množství, druh a hodnoty poukázek dle klientem řádně vyplněné a CHD přijaté objednávky. CHD doručí klientovi poukázky zasláním
poštou formou cenného psaní, pokud není dohodnuto jinak. .' . . .
CHD je povinna dodat řádně objednané poukázky ve lhůtě do dvou pracovních dnů, v případě personifikovaných poukázek ve lhůtě dotři pracovních dnů.
CHD je povinna nakládat s poukázkami jako s cenínami, zejména zajistit jejich ochranu před paděláním a-zneužitím. _ .
CHD se zavazuje publikovat a aktualizovat seznam svých smluvnícb partneru, kteří akceptují poukázky CHD, na internetových' stránkách CHD, případně v dalších informačních
materiálech (písemných nebo elektronických). .
CHD neodpovídá za kvalitu zboží/služeb poskytovaných smluvními partnery jejich zákazníkům, případné. reklamace uplatňuje zákaznik přímo u smluvního Partnera. CHD rovněž
neodpovídá za jednáni, v jehož důsledku jsou poukázky využity pro jiné účely, než pro které byly vydány.' .

4.
'J.' 4.1.

4.2.

4.6.

5.3.

PRÁ VAA POVINNOSTI KLIENTA
Klient je povinen nakládat s poukázkami jako s ceninami, zejména zajistit jejich ochranu před paděláním a zneužitím.
Platnost poukázky končí datem uvedeným na její přední straně. Klient má právo doručit CHD neuplatněné poukázky nejpozději do 20 kalendářních dnů po datu platnosti. Pokud klient
ve stanovené lhůtě CHD poukázky nedoručí, CHD není povinna proplatit poukázky doručené po tomto termínu. CHD provede zpětné proplacení neuplatněných poukázek na účet
klienta a vystaví na takto proplacené poukázky dobropis se splatností 30 dnů od jeho vystavení. Cena za tuto službu se řídí platným ceníkem služeb. Při zpětném proplacení
neuplatněných poukázek nemá klient nárok na vrácení poplatků a DPH z poplatkú vyúčtovaných dle čI. 3.2. smlouvy. .
Klient je povinen písemně informovat CI:ID o veškerých změnách, které mohou mít vliv na plnění dle této smlouvy, zejména o změně identifikačních údajů klienta, změně sídla, změně
kontaktní osoby, změně bankovního účtu apod.
Klient podpisem této smlouvy udili ve smyslu ust. §7 zákona Č. 48012004 Sb. CHD souhlas s využitím svého elektroníckého kontaktu pro potřeby zasílání daňových dokladů
a obchodních sdělení CHD. Svůj souhlas může klient kdykoliv a jakýmkoliv způsobem odvolat, a to i pří zasí!áni každé jednotlivé zprávy,\ .

5.
5.1.
5.2.

,- 5A.
':i>'
\.

6. ZÁ VĚRECNÁ USTANOVENÍ
6.1. Tato smlouva nahývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
6.2. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou a každá ze smluvních stran ji může vypovědět i bez udání důvodu. Výpovědní lhůta činí tři měsíce a počíná běžet prvním dnem

následujícího měsíce po doručení výpovědi druhé smluvní straně. Výpověď musí mít formu doporučeného dopisu zaslaného druhé smluvní straně. V případě pochybnosti se dnem
doručení výpovědi 'rozumí třetí den po odeslání výpovědi. :

6.3. Ukončení této smlouvy nezbavuje žádnou ze smluvních stran povinnosti vyrovnat své závazky vzniklé nedodržením povinnosti, včetně závazků vzniklých za dobu účinnosti této
smlouvy. . .

6.4. Nedílnou součástí této smlouvy jsou všeobecné obchodní podmínky a cenik služeb platné k datu podpisu této smlouvy. Podpisem této smlouvy klient potvrzuje, že se seznámí! se
všeobecnými obchodními podmínkami a ceníkem služeb a že s nimi souhlasí. .

6.5. CHD je oprávněna všeobecné obchodní podmínky měnit a doplňovat Veškeré provedené změny všeobecných obchodních podmínek budou zveřejněny na internetových stránkách
CHD, a to nejméně I měsíc před nabytimjejich účinnosti. Klient je oprávněn v této lhůtě smlouvu vypovědět s účinností ode dne doručení výpovědi CHD, nesouhlasí-li se změnami
VOP. Pokud tak neučiní, má se za to, že se změnami VOP souhlasí.

6.6. CHD je oprávněna upravit výší provize a poplatků. Nová výše je uvedena na příslušném.daňovém dokladu. Klient vyjadřuje svůj souhlas s cenou jeho zaplacením. V případě nesouhlasu
s cenou je klient oprávněn smlouvu vypovědět s účinnosti ode dne doručení výpovědí CHD do I měsíce oc{~y'ystavenídaňového dokladu. Klient bere na vědomí, že je CRD oprávněna
smlouvu vypovědět s účinností ode dne doručení výpovědí klientovi v případě, Že klient se změnou ceny iiesouhlasí a nevypoví 'smlouvu dle výše uvedeného' ustanovení.

9.7. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží po jednom. ' .
6.8. V případě, že některé ustanovení všeobecných obchodních podmínek je v rozporu s ustanovením této smlouvy, plati, že ustanovení smlouvy má přednost. .'
6.9. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s touto smlouvou včetně všech jejích příloh a rozumí jejímu obsahu. Smlouva je projevem jejich vážné a svobooné Vůle a na důkaz svého

. souhlasu s jejím obsahem připojují osoby oprávněné k podpisu této smlouvy své vlastnoruční podpisy. -'

. ~' .

ZVLÁŠTNÍ UJEDNÁNÍ

ýše poplatku z hodnoty poukázky (v %) JÍDELNÍ KUPON
Objednávky klienta probíhají lx (ZA OBDOBÍ) *~~,,,:~~ ~~~;;;;;=~~~;;;~~~~;..;;;;~~;;;~;;;

,""

Zvláštní ujednání ',1-'.:

'., .'

v

LE CHEQUE"DÉJEUNER sr.o,
pobočka. MOST 43401 -J

Dne

Klient

....grqUp;~;-.
~etl"'é;q'i:;e:ft.eje:u i1:er,'

·Kód d~~.~ru: SSK-A~i


